REQUERIMENTO

REQUERIMENTO    094 /2023

Exmo. Senhor Paulo Sergio

Assunto: Pagamento de Tarifa via Pix

Exmo. Senhor

          Requeiro à mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no art. 203, paragrafo
3º, Inciso X do Regimento Interno da Câmara Municipal, que seja oficiado:a Empresa Colitur Transporte
Rodoviário , sobre a viabilidade da implantação do Sistema de pagamento de Tarifas via Pix., onde
visa facilitar aos usuários  do transporte público dando-lhe uma outra opção de pagamento das tarifas.

Sala das Sessões, 30 de novembro de 2023.

Antonio Carlos Vasconcellos Gama
Tunico Gama

Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003800350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003800350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003800350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003800350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 33003800350032003A005000

Assinado eletrônicamente por Tunico Gama em 30/11/2023 11:46

Checksum: A60538A6EF9289EFCD517AA9B142014264A798DA8A9D505310F00F7DB663BF36

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003800350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.